
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETR8NICO N° 0108.01/2024 
Processo Administrativo N°0108.01/2024 

Tipo: AQuisigÂo 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 01/08/2024 16:14:27 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: MÊS Val. Ref.: 9.150,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, 

e EM AMBIENTE WEB SEGURO (HTTPS), PARA IMPLANTAÇÃO DA TRA1v1ITAÇÃO DIGITAL DO PRO,CESSO, 
ASSINADO ELETRONICAMENTE, DESTINADO A GERAR EM MEIO VIRTUAL AS PRESTAÇÕES DE CONTAS DAS 
RECEITAS E DESPESAS, NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE. 

Autor 
J P SIEBRA E SILVA LTDA 

TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 

MR0 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇA0 LIDA 

DATAGED INFORMÁTICA LIDA EPP 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 

• 

Marca/Modelo 
Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
9.150,00 

7.150,00 

9.150,00 

9.150,00 

9.000,00 

1 de 3 



• 

• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

DATAGED INFORMÁTICA LTDA EPP 
Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0859b382ddbf448a80808ad670d66837.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8258fa0a9f34f408b891e3e72bd0312.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oc860bab211a4f9aaa05d991d87def36.pdf 

Horirlo: 14/08/2024 21:58 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8fe56d48545466da89c4032c7718f9a.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30eae20c93cb40b3affabcee2d228651.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/deb388eaec5640e7a837ce7ee604d43e.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coremindows.net/participantdocuments/910234c9aa0c47a191c31f5bcc315cf5.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/203364eb9ab642908ea3a10f0d337a54.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b669a0f3dfb5436785479ce8d69e3805.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93d22c79582d416eal4e33a4e4e22d0c.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c921a36a8d4e4f90a168f830804eb62f.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsil da956add23f4862856f1c1 e5451d09c.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2e85f81f1 8a4fbc8a4b07baf0cbe639.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4af70eaad84c48ada5b7329bd2f3e900.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee6cbb99795a46b38617909d97bc89b5.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9b9131eb7084399a4520bf060cablfd.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/923194afl 3d44celb77414870dle6366.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebeeb2a89d0b4d5d923baf2a0dlecf17.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/764056af7ca246fla19285316a907c16.xlsx 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://la nceeletronico.blob.core.wi ndows.net/participa ntdocuments/64921bce5ec3465b86ece65b31a9d950.pdf 

Horário: 14/08/2024 21:58 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c41d8f8fbc9742288029a36b07d19920.pdf 

A 

2 de 3 



• 

• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 
Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7022a2ca186496686f639631b78e13f.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fdea25dde964b348329f963e8dabd2b.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contébeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2820bd6cc2f4cf187900ed5985eab8d.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/Participantdocuments/9ddb7b643e214dedb38cad1641febe90.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30dfe8dc5f0d417e8809a98e06228c6a.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a42d74a935c8448489e29a3c1201efef.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76fca8636a774dfa8483f433e25b8f0c.Pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/253dcd531cb34515978d4e123fea34b7.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/207198c1b67e422bbade4d0e7d1b8968.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Certidão Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e62170b3b3b14b98b83b6af4a1ea3333.pdf 

Horarlo: 14/08/2024 18:20 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fb67a1ac312418d98777db01ca8ba58.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partIcipantdocuments/df49ff8fb2b24e70a1b2364fef82bda0.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd48e8aedc2748ebb82a557a7e677385.Pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/440f71aa7782404c9bc07155141558f8.Pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b26488d6439c491da88aabc46518094b.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particiPantdocuments/3adb19650919419b9d76a0a7e4764fc0.pdf 

Horário: 14/08/2024 18:20 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6426bd33a73d4292996105669d12bd35.pdf 

J P SIEBRA E SILVA LTDA 
Horário: 14/08/2024 08:56 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0bc5ea765034f30a8c19a4ae89aab9a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS cv 
3 de 3 


